
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Івано-Франківськ

,/ У ” *1/ ! 2016 р.

Щодо проведення зимової 

заліково-екзаменаційної сесії

Відповідно до розпорядження ректора від 21.10.2016 року № 15

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Керівників факультетів:
філологічного, філософського, історії, політології і міжнародних відносин; 
фізичного виховання і спорту організувати проведення зимової заліково- 
екзаменаційної сесії у період з 19 грудня 2016 року до 30 грудня 2016 року в 
межах використання аудиторного фонду центрального корпусу (Додаток 1).

2. Заступників декана/директора:
факультету іноземних мов (Яцків Н.Я.), Навчально-наукового Юридичного 
інституту (Логвінова М.В.) узгодити розклад іспитів та забезпечити проведення 
зимової заліково-екзаменаційної сесії для студентів факультету іноземних мов 
у приміщенні Навчально-наукового Юридичного інституту (вул. Шевченка, 
44а).

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Проректор з науково-педагогічної
роботи Г.И. Михайлишин

ПОГОДЖЕНО:

Начальник навчально-методичного
відділу / ^ 1̂ Р.І. Запухляк


